

ALIISA IHMEMAASSA

Hirvarit tarjoilee syksyllä koko perheen seikkailukomedialla!

Korona pysäytti teattereiden toiminnan keväällä, mutta nyt on jälleen aika kohdata katsojat liveinä -toki tarkoin turvajärjestelyin varautuneena!



Aliisa ihmemaassa on hersyvä komedia 13 -vuotiaan Aliisan unesta, jossa lapsuuden sadut Ihmemaan Ozista ja Liisasta ihmemaassa sekoittuvat iloisesti keskenään. Pian uneen ilmestyy muitakin tunnettuja satuhahmoja, ja lopulta tarinassa seikkailevat myös esim. Lumikin noita, Fortnite -pelin avatar, sekä tunnettuja parivaljakoita Tikusta ja Takusta Pilliin ja Pullaan. Unta selostaa pirteä tubettaja, ja tapahtumia vakoilee someen jumittunut, äksy Ruutukuningatar.

Aliisa ihmemaassa on koko perheen tarina. Näytelmä kertoo huumorin keinoin murrosikää lähestyvän tytön tasapainoilusta lapsuuden ja aikuisuuden välissä. Siitä ajasta, kun on ihan mahdollista olla samaan aikaan liian iso ja liian pieni, kun nolot vanhemmat eivät ymmärrä ja pikkusisarukset ovat rasittavia. Naurutakuun lisäksi esitys siis antaa myös ajattelun aihetta!

Minna-Stiina Saariston käsikirjoittama ja ohjaama näytelmä on toteutettu kokonaan ammatti-voimin, vain näyttelijät ovat nuoria, taitavia harrastajia. Syvälahden monitoimitalon avara ja täysin esteetön teatterisali mahdollistaa hyvät turvavälit niin katsomossa, kuin kahviossakin. Näytöksissä huolehdimme hyvästä käsihygieniasta ja edellytämme tätä myös katsojilta.

Näytöksen kesto on n. 1 h 45 min. (sis. väliajan). Katsomon asianmukaisten turvavälien varmistamiseksi toivomme paikkavarauksia ennakkoon. Lisätietoja esityksestä, lipuista sekä teatterin koronatoimista löytyy nettisivuiltamme: www.hirvarit.fi.

Tervetuloa viihtymään -turvallisesti!

ALIISA IHMEMAASSA

Syvälahden monitoimitalon näyttämöllä

11.11.-12.12.2020:

Keskiviikkoisin ja torstaisin klo 18.00.

Lauantaisin ja sunnuntaisin klo 15.00.

Liput: 15 €

Lapset, opiskelijat, eläkeläiset: 12 €

Perhelippu: 45 €

Väh. 15 hlön ryhmät: 10 €

(opettajat, bussikuskit ja avustajat ilmaiseksi)

www.hirvarit.fi

Tiedustelut ja ryhmävaraukset:

tuottaja@hirvarit.fi / p. 045 - 613 57 83



SYKSYLLÄ OHJELMISTOSSA MYÖS:

Petterin posse on pienimillekin katsojille sopiva seikkailusatu, joka tulee sinne, missä Sinä olet!

N. 30 min. mittainen pienoisnäytelmä on hauska ohjelmanumero kaiken kokoisiin joulujuhliin, mahtuu pieneen tilaan, eikä vaadi erityisjärjestelyjä. Esitys on tilattavissa keikoille 17.11. alkaen. Hinnat ja lisätietoja kotisivuiltamme!